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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Nombre: COMISION DERECHOS HUMANOS CDMX Teléfono:
Potencia: 476.28 kW Fecha: 21deEnerode 2025

Tarifa: GDMTH Ndmero de Servicio: 970800400375
Corporativo Energetico del Pacifico ES SA DE CV

HOY CONSUMES SIN PANELES 68,104 kWh

y pagas a CFE $ 225,153

TUPRODUCCIONCON 756 PANELES 62,052 kWh

Pagas |
actualmente Con paneles
ala compaiiia solares pagaras Tu ahorro
de energia al afio econdémico anual
$2,621,040.00 MXN $346,005.00 MXN $2,275,035.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA TASA INTERNA
INVERSION Médulos de Médulos DE RETORNO
3.5 ANOS 630 W 756 2116.8 m * 28.9 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Enero de 2025 20 de Febrero de 2025
Folio No # 20250561
COMISION DERECHOS HUMANOS CDMX
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

756 Double Glass Bifacial Modules 630W
3 Inversor Solis 124 kW 3F 480V
1 ESTRUCTURA ALUMINIO
1 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 MATERIAL ELECTRICO
1 TRAMITES INTERCONEXION
1 UVIE
1 UIIE

|
Subtotal $6,777,931.04

IVA $1,084,468.97

TOTAL (MXN) $ 7,862,400.01

E +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Beneficio fiscal Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual

Nuevo Pago

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $2,621,040.00 $ 346,005.00 $0.00 $2,275,035.00 $2,275,035.00 $-5,587,365.01
2 $2,699,671.20 $356,385.15 $ 0.00 $2,343,286.05 $2,343,286.05 $-3,244,078.96
3 $2,780,661.34 $367,076.70 $0.00 $2,413,584.63 $2,413,584.63 $-830,494.32
4 $2,864,081.18 $378,089.01 $0.00 $2,485,992.17 $2,485,992.17 $1,655,497.85
5 $2,950,003.61 $389,431.68 $0.00 $2,560,571.94 $2,560,571.94 $ 4,216,069.78
6 $3,038,503.72  $401,114.63 $0.00 $2,637,389.09 $2,637,389.09 $ 6,853,458.87
7 $3,129,658.83  $ 413,148.06 $0.00 $2,716,510.77 $2,716,510.77 $9,569,969.64
8 $ 3,223,548.60 $ 425,542.51 $0.00 $2,798,006.09 $2,798,006.09 $12,367,975.73
9 $ 3,320,255.05 $438,308.78 $0.00 $2,881,946.27 $2,881,946.27 $15,249,922.00
10 $3,419,862.71  $ 451,458.05 $ 0.00 $2,968,404.66 $2,968,404.66 $18,218,326.66
11 $3,522458.59 $465,001.79 $0.00 $ 3,057,456.80 $ 3,057,456.80 $ 21,275,783.46
12 $3,628,132.34 $478,951.84 $ 0.00 $ 3,149,180.50 $ 3,149,180.50 $ 24,424,963.97
13 $3,736,976.31  $493,320.40 $0.00 $ 3,243,655.92 $ 3,243,655.92 $27,668,619.89
14  $3,849,085.60 $508,120.01 $ 0.00 $ 3,340,965.60 $ 3,340,965.60 $ 31,009,585.48
15 $3,964,558.17  $523,363.61 $0.00 $ 3,441,194.56 $ 3,441,194.56 $ 34,450,780.05
16 $4,083,494.92 $539,064.52 $0.00 $ 3,544,430.40 $ 3,544,430.40 $ 37,995,210.45
17 $4,205999.77 $555,236.45 $0.00 $ 3,650,763.31 $ 3,650,763.31 $ 41,645,973.76
18  $4,332,179.76  $571,893.55 $ 0.00 $ 3,760,286.21 $ 3,760,286.21 $ 45,406,259.98
19 $ 4,462,145.15  $589,050.35 $0.00 $ 3,873,094.80 $ 3,873,094.80 $ 49,279,354.78
20  $4,596,009.51 $606,721.86 $ 0.00 $3,989,287.64 $3,989,287.64 $53,268,642.42
21 $ 4,733,889.79  $ 624,923.52 $0.00 $ 4,108,966.27 $ 4,108,966.27 $57,377,608.69
22 $4,875,906.48 $643,671.22 $0.00 $ 4,232,235.26 $ 4,232,235.26 $ 61,609,843.95
23 $5,022,183.68 $662,981.36 $0.00 $ 4,359,202.32 $ 4,359,202.32 $ 65,969,046.27
24 $5,172,849.19 $682,870.80 $0.00 $ 4,489,978.39 $ 4,489,978.39 $70,459,024.66
25  $5,328,034.66 $703,356.92 $0.00 $ 4,624,677.74 $ 4,624,677.74 $75,083,702.40
I Inversitn del proyects $7,852.400.01 N Ahorro scurmulads anusl 3
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@ LAZARO CARDENAS 413 FOVISSSTE, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
kWh Intermedio  59,312.1 53,730.4 61,310.9 58,450.3 55,252.4 45,016.8 46,637.8  45,864.0 41,668.5 51,588.7 54,276.9 61,193.5
kWh Base 8,787.0 11,680.5 11,790.5 8,992.4 8,185.5 9,003.4 6,909.3 8,820.0 6,410.5 7,642.8 10,855.4 9,065.7
kWh Totales 68,099.1 65,411.0 73,101.4 67,442.7 63,437.9 54,020.2 53,547.1 54,683.9  48,079.0 59,231.5 65,132.2 70,259.2
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